
  

 

 

SETKÁNÍ S DISKUSÍ  
Průmyslový a produktový design 
aneb na vzhledu výrobku záleží 

 

 

Srdečně vás zvu na setkání s šéfdesignerem studia Divan Design a vedoucím pedagogem 
Ateliéru D1 průmyslového designu na UMPRUM prof. doc. M.A. Ivanem Dlabačem, který s 

Vámi probere, jak můžete pomocí malé změny ve vzhledu Vašeho výrobku docílit velkého 
posunu ve Vaší firmě.  

 
Již více jak 20 let uplatňuje své široké technologické a technické znalosti při vedení 

týmu odborníků různých odvětví designu a marketingu. 

 

 

O čem dalším to bude? 

• Vzhled a tvar ovlivňuje konkurenceschopnost našeho výrobku. 

• Chování zákazníků ve vztahu k výrobkům v „novém kabátě“. 

• Příklady smysluplných změn vedoucích ke zvýšení prodejnosti. 

• Podstata kvalitního průmyslového designu z pohledu trvanlivosti estetiky.  

 

 

Dana Peřichová 

Manažerka podnikatelské 

komunity & péče 
perichova@s-ic.cz 

+ 420 731 066 415 

Kdy: 

Kde: 

15. září 14:00 – 17:00 hodin 

Impact Hub, Drtinova 557/10, 150 00 Praha 5 - Smíchov  

Ivan Dlabač:  

„Výrobek vylepšujeme z funkčního i uživatelského hlediska. Snažíme se o zefektivnění 

výroby a vylepšení technologií, ale vždy s důrazem na maximální využití vašich 

stávajících výrobních možností“. 

 

REGISTRACE 

https://forms.gle/P8CfGGUBNL7vSQ6b8

